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EXPANZNI BOX SYNOLOGY NAS RX1217RP
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Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

12.02.26 11:05:45

50 829 K¢

(bez DPH: 42 007 K¢)

55 911 K¢
5 083 K¢
NASSYN1042
RX1217RP
24 més.
Nové zbozi

Popis

Synology NAS RX1217RP

Expanzni rack box Synology RX1217RP nabizi bezproblémové rozsifeni kapacity zafizeni Synology RackStation, a to pfidanim
12 diskl béhem provozu a za primého pripojeni. Kv(li zajisténi provozu non-stop je jednotka Synology RX1217RP vybavena
redundantnimi napajecimi zdroji umoziujicimi automatické pfepnuti v pfipadé poruchy jedné z napajecich jednotek.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Pocet pozic pro disky: 12 x 2,5"/3,5" SATA HDD/SSD
Maximalni vnitini kapacita: 144 TB (12 x 12 TB)
Kompatibilni typ disku: SATA 6Gb/s

Kompatibilita:

RS4017xs+
RS3617xs+
RS3614xs+
RS3413xs+
RS3617xs
RS3617RPxs
RS3614(RP)xs
RS3412(RP)xs
RS3411(RP)xs
RS2416(RP)+
RS2414(RP)
RS2212(RP)
RS2211(RP)+
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